
MĚDĚNÉ TOPNÉ TĚLESO
KOMPAKTNÍ VELIKOST
PROTIKOROZNÍ OCHRANA díky 
smaltovanému povlaku

POLYURETANOVÁ IZOLACE 
SVĚTELNÁ INDIKACE pro pracovní režim 

INSTALACE POD DŘEZ
INSTALACE NA PODLAHU

*T out of box - optimální pracovní teplota pro určitý model elektrického ohřívače vody stanovená výrobcem
**V 40 - množství teplé vody, které může elektrický ohřívač vody vyrobit při teplotě T out of box
***T max - maximální pracovní teplota elektrického ohřívače vody 
****Max 40 - maximální množství teplé vody, které může elektrický ohřívač vody vyrobit při práci při maximální teplotě

MODЕL COMPACT 5 L

KÓD GCU 0515 M02 RC

Skutečný objem L 5

Jmenovitý výkon W 1500

Doba ohřevu –∆ t 45 K (15 - 60° C) 0 h 10 min  

Roční spotřeba elektrické energie AEC kWh 571

Energetická třída B

Profil zatížení XXS

*T out of box °C 65

**V 40 L 8

***T max °C 65

****Max 40 L 8

ROZMĚRY VÝROBKU

výška (A) mm 353

šířka (B) mm 227

hloubka (C) mm 234

D mm 98

E mm 260

Compact 5 L
ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE VODY

www.tesy.com

100 mm
G1/2"G1/2"

C
B

A

E

D


